
配合作业泵车橇装改造项目中标候选人公示

（招标编号：CDHR（2024）0206）

       
公示结束时间：2024年 03月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]配合作业泵车橇装改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：德阳京宇石油设备有限公司，投标报价：223.50万元，质量：

符合国家及行业规范要求，达到合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：四川煜天石油机械设备有限公司，投标报价：228.00万元，质

量：符合国家及行业规范要求，达到合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：德阳龙凯机械设备有限责任公司，投标报价：219.60万元，质

量：符合国家及行业规范要求，达到合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(德阳京宇石油设备有限公司)的项目负责人：陈杨安全资格证  

AG20211220019;

      中标候选人(四川煜天石油机械设备有限公司)的项目负责人：唐明生安全资格证  

AG20230406048;

      中标候选人(德阳龙凯机械设备有限责任公司)的项目负责人：周凯安全资格证  

AG202200801023;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(德阳京宇石油设备有限公司)的资格能力条件：满足招标文件实质性要

求;

      中标候选人(四川煜天石油机械设备有限公司)的资格能力条件：满足招标文件实质性

要求;

      中标候选人(德阳龙凯机械设备有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文件实质性

要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(德阳京宇石油设备有限公司)的评标情况：符合招标文件要求，综合得分



第一;

      中标候选人(四川煜天石油机械设备有限公司)的评标情况：符合招标文件要求，综合

得分第二;

      中标候选人(德阳龙凯机械设备有限责任公司)的评标情况：符合招标文件要求，综合

得分第三;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    服务期限：从合同签订之日至项目完毕止

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中石化西南石油工程有限公司井下作业分公司纪检部门。

五、联系方式

   招 标 人：中石化西南石油工程有限公司井下作业分公司                         

   地    址：四川省德阳市旌阳区金沙路西路 699号                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：15983842429                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：成都宏润工程造价咨询有限责任公司

   地    址： 德阳市华山北路 33号熙城写字楼 1单元 16楼 13号

   联 系 人： 朱先生

   电    话： 0838-2515808

   电子邮件： 182437914@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T17:55:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T17:55:54+0800
	BJ
	ePolicy




